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Edicto nº 3 

 
ANUNCIO RELATIVO A LA APROBACIÓN DE LAS CALIFICACIONES DEFINITIVAS DEL 

CONCURSO Y PROPUESTA DE FORMACIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO 

 
El órgano de selección se constituye el 19-4-2024, al objeto de proceder a la celebración de la 

fase de concurso, calificación definitiva, y propuesta de formación de la Bolsa de Trabajo, 
adoptando los siguientes acuerdos: 
 

1º. Aprobación de las calificaciones definitivas del concurso 
 

No habiéndose presentado alegaciones contra la calificación provisional del concurso de 
méritos en el plazo establecido para ello, el órgano de selección aprueba la calificación definitiva, 
con el siguiente resultado expresado por orden alfabético: 

 
Apellidos y nombre Méritos profesionales Méritos formativos Total 
Anarte Abad, Carmen 1,00 40,00 41,00 
Angelit Rodríguez, María del Carmen 2,44 2,50 4,94 
Cies Arévalo, Guillermo 34,91 22,50 57,41 
Delgado Archidona, Verónica 0,90 23,00 23,90 
Díaz Enríquez, Alicia 4,00 22,00 26,00 
Galindo Fernández, Margarita 3,93 0,00 3,93 
García Castro, Marta 3,00 9,00 12,00 
García Peña, María 0,21 0,00 0,21 
Garrucho Fernández, Gloria 0,00 0,70 0,70 
Guijarro Carrillo, Alejandro 0,46 0,00 0,46 
Jiménez Rivera, Melania 0,00 0,00 0,00 
Messias Torres, Ylenia 0,40 6,50 6,90 
Miguez Mateos, Esperanza 14,70 40,00 54,70 
Moreno Armario, Rosa María 32,90 29,00 61,90 
Moreno Redondo, Judith 0,00 0,00 0,00 
Pavón Barroso, Almudena 2,63 6,50 9,13 
Ruiz de Almodóvar Escobar, Paula Escarlata 2,07 39,00 41,07 
Sánchez Cantos, Esther 9,71 6,50 16,21 
Sánchez Jiménez, Adrián 0,00 40,00 40,00 
Sierra Pacheco, Ángela María 10,32 40,00 50,32 

 
2º. Relación definitiva por orden de puntuación 
 
 Consecuentemente, el resultado definitivo por orden de puntuación del proceso selectivo es el 
siguiente: 
 

Apellidos y nombre Total 
Moreno Armario, Rosa María 61,90 
Cies Arévalo, Guillermo 57,41 
Miguez Mateos, Esperanza 54,70 
Sierra Pacheco, Ángela María 50,32 
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Ruiz de Almodóvar Escobar, Paula Escarlata 41,07 
Anarte Abad, Carmen 41,00 
Sánchez Jiménez, Adrián 40,00 
Díaz Enríquez, Alicia 26,00 
Delgado Archidona, Verónica 23,90 
Sánchez Cantos, Esther 16,21 
García Castro, Marta 12,00 
Pavón Barroso, Almudena 9,13 
Messias Torres, Ylenia 6,90 
Angelit Rodríguez, María del Carmen 4,94 
Galindo Fernández, Margarita 3,93 
Garrucho Fernández, Gloria 0,70 
Guijarro Carrillo, Alejandro 0,46 
García Peña, María 0,21 
Jiménez Rivera, Melania 0,00 
Moreno Redondo, Judith 0,00 

 
3º. Propuesta de formación de la Bolsa de Trabajo 
 
 En aplicación de todo lo anterior y de conformidad con las Bases de la Convocatoria, el órgano 
de selección acuerda proponer a la Alcaldía la formación de la Bolsa de Trabajo, integrada de la 
siguiente forma: 
 

Nº. orden Apellidos y nombre 
1 Moreno Armario, Rosa María 
2 Cies Arévalo, Guillermo 
3 Miguez Mateos, Esperanza 
4 Sierra Pacheco, Ángela María 
5 Ruiz de Almodóvar Escobar, Paula Escarlata 
6 Anarte Abad, Carmen 
7 Sánchez Jiménez, Adrián 
8 Díaz Enríquez, Alicia 
9 Delgado Archidona, Verónica 
10 Sánchez Cantos, Esther 
11 García Castro, Marta 
12 Pavón Barroso, Almudena 
13 Messias Torres, Ylenia 
14 Angelit Rodríguez, María del Carmen 
15 Galindo Fernández, Margarita 
16 Garrucho Fernández, Gloria 
17 Guijarro Carrillo, Alejandro 
18 García Peña, María 

 
 No se incluyen en la Bolsa las personas aspirantes que han obtenido 0 puntos. 
 

El Secretario, 
F. Javier Moldes González 
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